
   
   
            København 16.9.2011 

 
Genåbning af Nørrebrohallen delvis forsinket 
 
Sommerens voldsomme skybrud lukkede dele af Nørrebrohallen på grund af 
store vandskader. Nu udskiftes alle nedløbsrør med mere, og det udsætter 
genåbningen af et par af hallerne i tre uger. 
 
Ifølge den hidtidige tidsplan skulle både Hal 1, 3 og 6 igen kunne tages i brug fra 
midten af oktober.  
 
Men det er imidlertid kun Hal 3, der står klar fra mandag den 17. oktober. 
Hal 1 og 6 bliver først genåbnet tre uger senere mandag den 7. november. 
 
Af hensyn til sikkerheden er klatrerne, i en periode, også forhindret i at bruge hal 1, 
indtil arbejdet er helt færdigt. 
 
Årsagen til forsinkelsen er, at de små skybrud gennem den seneste måneds tid har 
givet nogle ekstra udfordringer med at lede vandet væk gennem nedløbsrørene, 
afgangsrørene og kloaksystemet. 
 
Københavns Ejendomme, der står for arbejdet, har nemlig besluttet at gå rigtig 
grundigt til værks og sikre Nørrebrohallen for fremtidige skybrud og lignende ved at 
udskifte alle rør i hallen og finde en løsning på udledning af vand og kloaksystemet i 
løbet af de næste par måneder. 
 
Hallens ledelse er i tæt dialog med Københavns Ejendomme og andre fagfolk om 
sagen og vil gøre alt for, at den nye tidsplan holder. 
 
2200Kultur er selvfølgelig også opmærksom på, at forsinkelserne vil give nye 
udfordringer og problemer for foreningerne, klubberne og brugerne. Og vil, i det 
omfang det er muligt, gerne hjælpe med evt. andre muligheder. 
 
Arbejdet med det nye indgangsparti, forhallen og caféen er desværre også berørt af 
diverse forsinkelser.  
 
De enkelte foreninger og brugergrupper vil blive kontaktet direkte, hvis der er nye og 
relevante informationer vedrørende processen. Nedenfor den reviderede tidsplan:  

Lokalitet Åbent fra Lukket fra 
Bokselokalet Kl. 16.00 – 22.00  
La - Fit Kl. 16.00 – 22.00  
Squashbaner 3. oktober 2011  
Hal 3 17. oktober 2011  
Hal 1A + Hal 1B  7. november 2011  
Hal 6 7. november 2011  
Klatring Kl. 16.00 – 22.00 3. okt. til 6. nov. 2011 
 
Hvis I har yderligere spørgsmål, kan I tage direkte kontakt til undertegnede, Ayhan 
Can, chef for 2200Kultur på mail ayhan.can@kff.kk.dk eller tlf. 2046 0121.  
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